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AKkKyMmynaTopHasa 6atapes Ritar RL2-1000

Hanps»xeHue, B
EmkocTb, A4

OnuHa, MM

WupwnHa, MM

BbicoTa, MM

Bec, kr

BbicoTa ¢ 6opHaMu, MM
Twun 6opHOB

BHyTp. conpoTuBieHne, MOM
Cpok cny>bebl, net
Linknndeckuin pecypc

ONEeKTPO-XNM. cMcTemMa
TexHonorus

Tun

Ritar RL - 6aTapeun obuwero HazHayeHUsi CO CPOKOM
cnyx6bl 0o 20 net B 6ydepHoMm pexxume. CriocobHbI
BblAEPXKMBATb 3IKCMJyaTalUUo B CYPOBbIX PeXMMax
6naropaps bonee TONCTbIM nnacTuHam,
cneumanbHbiM pobaBkaM ” OOHOBJIEHHOW cCUCTeMe
KJlanaHHOW BEHTUNALNN.

HoBbll Oun3anmH peweToK 3PPEKTUBHO CHUXKAET
BHYTpEHHee COMpoOTUBNEHME, 4yTO rnossosiseT
HakKanamBaTb 3Hepruo ¢ 60s1ee BbICOKOWN MAOTHOCTbIO
7 obecneymBaTb yJyYlleHHble paspajHble
XapacTepuUCTUKN.

Ob6nacTn npuMeHeHns - NCToYHNKK BecnepeboinHoro
MATaHNS " aNeKTponuTamLme yCTaHOBaKMW,
TeNeKOMMYHUKALMOHHbIE CUCTEMbI.

TexHu4yeckKkue xa PaKTEPUCTUKHU

2,0
1000
383,0
171,0
330,0
51,0
342,0
F10
0,48
20
800
CBUHLIOBO-KNCJIOTHbIN

AGM - anekTponnt abcopbupoBaH B
cenapaTope

Heobcny>xmBaeMbii

Ha cTpaHuuy npoaykTa...


tel:+7495-255-1445
mailto:ask@48vdc.ru
https://www.48vdc.ru
https://www.48vdc.ru/ritar/rl/rl2-1000

B/3n

1,60
1,65
1,70
1,75
1,80
1,85

B/3n

1,60
1,65
1,70
1,75
1,80
1,85

Pa3pap noCTOAHHbLIM TOKOM (A)

30m 14 24
967,2 611,0 376.3
928.,5 590,0 364,3
887.5 570.9 352,3
848,2 550,0 339,9
810,8 529,0 327.8
698,3 474,4 300,3

34

282,0
273,3
265,9
258,0
250,0
231,1

4y 54 84 104
227,0 188,7 126,8 105,5
220,9 183,8 125,4 104,2
214,9 179,0 123,4 102,6
209,4 174,5 121,7 101,3
203,4 170,0 119,6 100,0
189,0 158,5 112,3 94,1

Pa3psag NOCTOAHHOM MOLLHOCTLIO (BT/31)

30m 14 24
1757,0 1148,0 713,1
1704,0 1115,0 693,7
1645,0 1086,0 674,6
1589,0 1052,0 654,0
1534,0 1018,0 633,8
1334,0 918,6 583,9

33BMCUMOCTE KOMWYECTEA LWMKIOB OT FﬂyﬁHHH pa3paga
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A0 am 1200 1600 il Hit 20
KonrM4ecTEC WKWKNOB
BnuAHKWe TeMMNepaTyphl Ha eMKOCTh
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EmkocTb (%6)

0 0 0 20 i} 40 a0

TemnepaTypa (°C )

34

538,7
524,3
512,3
499,1
485,6
450,9

44 54 84 104
435,9 363,7 247,6 207,4
425,7 355,5 245,4 205,1
415,7 347,5 242,1 202,3
406,6 339,9 239,2 199,9
396,3 332,3 235,7 197,6
369,7 310,9 221,8 186,3
3aBUCHMMOCTE HANPAMEHUA 3apAaa OT TEMNEpaTYpPhI
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